ỦY BAN NHÂN DẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHÔ HỎ CHÍ MINH Độc lập — Tự do - Hạnh phúc
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: lÙi3 /TB-TĐHYKPNT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày | © tháng {Ị năm c0 (`
THÔNG BÁO

Hội nghị Khoa học Công nghệ lần thứ XVIH năm 2025
Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

Hội nghị Khoa học Công nghệ Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch là sự
kiện thường niên tiêu biểu, nhằm nâng cao chất lượng đào tạo và nghiên cứu thông qua
việc cập nhật những tiễn bộ y học mới nhất. Năm 2025, Hội nghị lần thứ XVIH sẽ diễn ra
với chủ đề “Tầm nhìn mới trong nghiên cứu và ứng dụng Y học”, dự kiến thu hút hơn
3.500 đại biêu tham đự.

Chương trình gồm 39 phiên báo cáo chuyên sâu thuộc các lĩnh vực Y, Răng hàm
mặt, Dược, Y tế công cộng, Điều dưỡng, Kỹ thuật y học, Giáo dục Y học... với sự tham
gia của các diễn giả uy tín là Giáo sư, Phó Giáo sư, Tiến sĩ, Thạc sĩ cùng các chuyên gia
đầu ngành trong nước và quốc tế. Đặc biệt, phiên hội nghị về Y tế thông minh quy tụ đại
diện từ các bệnh viện lớn và trường đại học sức khỏe hàng đầu tại Thành phố Hồ Chí
Minh, mở ra cơ hội hợp tác đa ngành trong lĩnh vực chăm sóc sức khỏe hiện đại.

I. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIÊM TỎ CHỨC:
- Vào ngày 09 và 10 tháng 05 năm 2025 (Thứ Sáu, Thứ Bảy)
- Địa điểm tổ chức: Trường Đại học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch, địa chỉ Số 02

Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10, TP.HCM.
II. NỘI DUNG ĐĂNG KÝ:

htlps:/pnt.edu.vn/link/HNKH-CME hữtns://hnkh. pnl.edu.vnAweb/schedule

Mã OR chương trình:

Đối với Đại biểu có nhu cầu cấp Giấy chứng nhận đào tạo liên tục:
- Chỉ phí câp: 300.000 đông/người/hội trường (Ba trăm nghìn đông).
- Hình thức đóng tiên:

Nội dung chuyên khoản: CME18-PHIEN HOI NGHI- HỌ VÀ TÊN - SĐT
Chủ tài khoản: Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

2

Rất mong nhận được sự tham gia nhiệt tình của Quý Thầy/Cô và Quý đồng nghiệp.

Mọi thông tin xin liên hệ Phòng Nghiên cứu Khoa học, Trường ĐHYKPNT.

ĐT: 028.38.668.022, Email: hoinghikhoahocthuongnien(2pnt.edu.vn
Trân trọng thông báo./.

¬ KT. HIỆU TRƯỞNG ~Z

Re kc Xi kàjsô tiên
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (đề biêt); 2 r £ ^* .

- Các Đơn vị thuộc Trường; z TH Hộ Ban fÔ chức Hội nghị
- Các Đơn vị y tê phía nam;
- Lưu: VT, NCKH, B (30).„¿,